

Rüya Gibi Kapadokya Turu

Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde taş otel konaklamalı, lüks otobüslerle ulaşım...

- Çavuşin, Devrent, Ürgüp, Üç Güzeller
 - Peri Bacaları, Güvercinlik Vadisi, Uçhisar
 - Avanos, Kızılırmak, Sallanan Köprü, Aşk Vadisi
 - Onyx Atölyesi, Göreme Açık Hava Müzesi
 - Çanak-Çömlek Atölyesi, Yeraltı Şehri
 - Hasan Dağı, Selimiye Köyü, Tuz Gölü
- Peri bacalarının dans ettiği bu büyülü diyarın kapılarını araladığınızda, tarihin ve doğanın muazzam buluşmasına tanıklık edeceksiniz

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 19:00 Beylikdüzü (Marmarapark Karşısı)
19:15 Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
19:20 Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)
19:30 İncirli (Metrobüs, Dilek Pastanesi Önü)
19:45 Mecidiyeköy (Mado ve Tavuk Dünyası Önü)
20:00 Kadıköy (Evlendirme Dairesi Önü)
20:15 Bostancı (Köprü)
20:30 Kartal (Köprü)
20:35 Pendik (Köprü)
20:45 Gebze Center Otogar
21:15 İzmit Halk Evi
22:30 Sakarya Total Benzinlik (Terminal Sapağı)
23:30 Bolu Ünova Tesisi

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından, araç içi ikramlar eşliğinde Rüya Gibi Kapadokya Turu için hareket ediyoruz.

2 Gün | Çavuşin, Devrent, Ürgüp, Üç Güzeller, Peri Bacaları, Güvercinlik

Konforlu otobüslerimizle yapacağımız Kapadokya turu için gece yolculuğumuzun ardından sabah saatlerinde, Perslerin dilinde "Katpatuka" yani Güzel Atlar Diyarı olarak betimlenen Kapadokya'ya ulaşıyoruz. Bölgede alacağımız sabah kahvaltısı (ekstra) sonrasında, profesyonel rehberimizden alacağımız değerli bilgilerle bu gizemli doğayı keşfe çıkıyoruz.

İlk olarak Çavuşin köyüne gidiyoruz ve programımıza ATV (ekstra) gezisi ile başlıyoruz. Kapadokya'nın büyüleyici atmosferini daha yakından tanıma fırsatı buluyoruz. ATV gezimizle adrenalin dolu eğlenceye doyamazken, bölgenin mistik dokusunun bizde bıraktığı iz gecenin tüm yorgunluğunu alıp bize büyük bir keyif veriyor. Ardından rotamızı, volkanik patlamalar sonrasında yağmur ve rüzgarın aşındırma kuvvetini kullanarak doğada bıraktığı muhteşem sanata eşlik edeceğimiz Hayal Vadisi'ne çeviriyoruz. Bu bölge tamamen sizin kayaçlar üzerinde yapmış olduğunuz yorumlarla anlam kazanacak. Buradaki fotoğrafların ardından Ürgüp'e gidiyoruz. Daha sonra Kapadokya'ya özgü bilinen en güzel gurmeliklerden biri olan Turasan Şarapları'na geçiyoruz. İsteyen konuklarımız şaraplarını aldıktan sonra panoramik olarak Üç Güzeller (bölge halkının deyimiyile anne-baba-çocuk) peri bacalarını görüyoruz.

Rehberimizin anlatımlarıyla daha da keyifli ve çekici hale gelen bu değerli coğrafyanın her bir bölgesinin açık hava müzesi konumunda olduğunu anlıyoruz. İşte bu sonsuzluğa Güvercinlik Vadisi'nde şahit oluyoruz. Bir tarafta vadinin eşsiz güzelliğine doyamazken, diğer tarafta Uçhisar Kalesi'nin panoramik manzarası bize bu coğrafyaya hayran bırakıyor. Bizi mest eden bu manzarada fotoğraflarımızı çektikten sonra biraz keyif yapıp çay ve kahve molası veriyoruz. Ardından öğle yemeğimizi (ekstra) almak için restoranımıza geçiyor ve bölgenin yöresel lezzetlerinin keyfini çıkarıyoruz.

Avanos'taki restoranımızdan sonra, Türkiye'nin en uzun nehri olan Kızılırmak kenarında küçük bir yürüyüş yapıyoruz. Raylı sistemden yapılmış olan Sallanan Köprü'den geçerken Kızılırmak'ın doğaya kattığı güzelliğe hayran kalmamak elde değil. Bölge pek çok kez farklı zamanlarda jeolojik oluşumlara ev sahipliği yaptığı için kayaç ve doğal taşlar bakımından oldukça zengin. Biz de bu değerli madenleri daha yakından tanımak için Onyx Taşı atölyemize geçiyoruz. Taşların içeriği ile ilgili bilgi aldıktan sonra alışveriş yaparak ilk günümüzün son noktası olan Göreme Açık Hava Müzesi'ne doğru hareket ediyoruz. MS 4-13 arasında manastır yaşamına ev sahipliği yapan bu yer, 1985 yılından beri doğal ve kültürel varlık olarak UNESCO'nun Dünya Mirası Listesi'nde yer alıyor. Kaya bloklarının oyularak içlerine kiliseler, şapeller, yemekhaneler ve oturma alanlarının bulunduğu bu yüzyıllardır varlığını sürdüren coğrafyadaki en çekici toplu yaşam bölgesidir. Rehberimizin anlatımlarıyla sizi daha da hayran bırakacak Göreme Açık Hava Müzesi'ndeki gezimizi tamamladıktan sonra dinlenmek için otelimize geçiyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde.

Türk Gecesi

Akşam yemeği sonrası Avanos'ta kayaların oyulması sonucu mağaralara dönüştürülen, oturma yerlerinin amfi tiyatro şeklinde olduğu mekanımızda Türk gecesine (ekstra) katılarak günün tüm yorgunluğunu atıyoruz.

Konaklama: Alp Hotel Cappadocia

3 Gün | Aşk Vadisi, Avanos, Çanak-Çömlek Atölyesi, Yeraltı Şehri

Sabahın ilk ışıklarıyla Kapadokya'nın adını dünyaya duyuran balonları seyretmek (ekstra) için erken saatte otelimizden ayrılıyor. Balonların uçuş durumuna göre tan yerinin ağarmasıyla birlikte Aşk Vadisi'ne (sadece balon seyri için) geçip havadaki yüzlerce balonu izlemenin keyfini çıkarıyoruz. Seyir sonrası otelimize dönüp sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra eşyalarımızla birlikte otelimizden ayrılıyor. Yüzyıllardır çömlekçiliğin merkezi olarak bilinen Avanos'taki Çanak-Çömlek Atölyesi ile bugünkü programımıza başlıyoruz. Ustamızın çömlekçi çarkında yapacağı muhteşem sunumu izledikten sonra, Kapadokya hatırası olarak sevdiklerimize aldığımız hediyelerin ardından yöresel kabuklu sütlü kabak çekirdeğini tatmak için kuruyemişçimize uğruyoruz.

Alışveriş için kısa bir mola sonrası Yeraltı Şehirleri ile turumuza devam ediyoruz. Erzak depoları, tüneller, ahırlar, oturma odaları, şapeller, mutfaklar, şarap mahzenleri, havalandırma bacaları ve su kuyuları ile her detayın en ince şekilde planlandığı, tam bir şehir yaşantısının olduğu mühendislik harikası bir yapı. Rehberimizin anlatımlarıyla daha da ilginizi çekecek.

Sonraki durağımız, panoramik olarak göreceğimiz Selimiye Köyü ve Peribacalarının en güzel örnekleri. Öğle yemeğimizi (ekstra) yolumuzun üstünde alıyoruz. Turumuzun son durak noktası ise Türkiye'nin ikinci büyük gölü olan ve flamingoların kuluçkaya yattığı Tuz Gölü. Burada biraz vakit geçirdikten sonra İstanbul'a dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Bizi tercih ettiğiniz için siz değerli misafirlerimize teşekkür ediyor ve başka bir Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

DAHİL OLANLAR:

- 1 gece otel konaklaması
- 1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği
- Lüks otobüslerle ulaşım
- Çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Araç içi su ikramları
- Tüm çevre gezileri
- Zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

- Kişisel harcamalar
- İlk gün sabah kahvaltısı
- Son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

I- ÖDEMELER Kayıt anında rezervasyon bedelinin en az %50'si, bakiyesinin ise gezinin başlamasından en geç 21 gün önce ödenmesi gerekmektedir. Anılan süreler içinde belirtilen ödemelerin gerçekleştirilmemesi halinde yapılan rezervasyon iptal edilir. Bu durumda toplam gezi bedelinin %35'i cayma tazminatı olarak tüketiciye fatura edilir. Tatil Olayı, kredi kartı bilgilerini hiçbir koşulda üçüncü kişilerle paylaşmayacağını kabul ve taahhüt eder. II- İPTAL - VAZGEÇME - DEĞİŞİKLİKLER Not: Uçaklı programlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Seyahat acentesi, gerekli yolcu sayısı kadar kesin kaydın oluşmaması veya mücbir sebeplerden ötürü geziyi hareket tarihinden 3 gün önce iptal edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. a) Tüketicinin gezinin başlamasına 30 gün kalaya kadar iptal-değişiklik talep etmesi durumunda ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, rezervasyonunu kendisinin veya birinci derecede akrabalarının 10 günlük mutlak işgaline engel rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi bir rapor ile belgelemeleri halleri dışında kalan bir sebeple gezinin başlamasından 29-21 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini, 20 günden az bir süre kala ise tamamını Tatil Olayı'na ödemeyi kabul ve taahhüt eder. b) Tüketici, indirimli satış döneminde satın almış olduğu erken rezervasyon indirimli ürününü herhangi bir sebeple iptal ettirmek isterse, gezi bedelinin tamamını Tatil Olayı'na ödemeyi kabul ve taahhüt eder. c) Erken rezervasyon sigortası yaptıran misafirler giriş gününe 72 saat kala kesintisiz otel rezervasyonlarını iptal etme hakkına sahiptirler. Sigorta iptal edilmez, prim iadesi yapılmaz. Kapsam dışı haller; harp veya harp mahiyetindeki hareketler, ihtilal, isyan, ayaklanma ve buna benzer hallerden doğan iç karışıklıklar, terör olayları, salgın ve yaygın hastalıklar, deprem, sel, yanardağ püskürmesi, yer kayması ve doğal afetlerdir. d) Erken rezervasyon sigortası yaptırmayan misafirler ve rezervasyonlar için iptal-vazgeçme-değişiklik sözleşme şartlarındaki (b) maddesi geçerlidir. e) Tüketici, indirimli satış döneminde satın almış olduğu indirimli erken rezervasyon ürününde herhangi bir sebeple tarih değişikliği yaptırmak isterse, talepte bulunduğu tarihte geçerli olan liste fiyatları üzerinden indirimsiz rezervasyon değişikliği yapılacağını kabul eder. Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı

geziye sonradan iřtirak edeceđini yazılı olarak bildirmemesi durumunda, seyahat acentesi, tüketicinin adına yapılmıř tüm rezervasyonları 24 saat sonra iptal etme hakkına sahiptir. Bu gibi iptallerde tüketicinin herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. Mücbir sebepler: Olumsuz hava kořulları, yol engeli, grev, terör, savař, savař ihtimali, öngörülemez teknik hususlar gezinin bařlamasına veya devamına engel teřkil ediyorsa, taraflarca mücbir sebep olarak kabul edilir. Yolcunun veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutlak iřtigaline engel rahatsızlıkları ve/veya ölümleri de mücbir sebeptir. Seyahat acentesi, gerekli gördüđü durumlarda ilan ettiđi veya kayıt aldıđı turları gezi bařlangıcından 7 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Aynı süre içinde gezi kapsamındaki otel isimlerini, ulařım araçlarını ve bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiř ve gezilecek yer olarak gösterilmiř yerlerin ziyaret sıralarını deđiřtirebilir. Tüketici, bu deđiřiklik ve iptalleri kabul etmediđi takdirde, rezervasyonunu iptal edip ödediđi ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı dođmaz.